[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/78
	от 01.12.2011 г.

	          п.Кесова Гора

О назначении члена территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом совещательного голоса, назначенного региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области, взамен выбывшего.
В соответствии с положениями статьи 22 Федерального закона от 18.05.2003г. «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации», в соответствии с решениями Бюро Совета регионального отделения Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области № 29/19 и №29/42 от 18.11.2011 года, территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Принять к сведению решение Бюро Совета регионального отделения Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области об отзыве члена территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом совещательного голоса, назначенного региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области Грачевой Татьяны Ивановны.
2. Принять к сведению решение Бюро совета регионального отделения Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области о назначении Майоровой Юлии Юрьевны членом территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом совещательного голоса.

3. Выдать Майоровой Ю.Ю. удостоверение соответствующего образца.

Председатель ТИК

Кесовогорского района                                            В.Г. Тарасов

Секретарь ТИК

Кесовогорского района                                              Н.В. Никулина

PAGE

_989839716.doc
[image: image1.png]